
 
 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 201 
 

14 септември 2011 г. 
 
 

Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 14 

септември 2011 г. заявление с вх. № 20-00-106/ 12.09.2011 г. 

Заявлението  е подадено от БТВ МЕДИА ГРУП ЕАД, ЕИК 130081393 и съдържа 

искане за изменение на индивидуална лицензия за радиодейност № 049/ 15.01.2010г. и 

по-конкретно: наименованието на програмата от “ПРО ФМ” да се промени на “Z-Rock” 

(“Зи-Рок”). Kъм него са приложени – удостоверение за актуално състояние на БТВ 

Медиа Груп ЕАД, протокол от решение на УС, протокол от решение на Надзорния 

съвет; копие от свидетелство за регистрация на марката “Z-Rock”, копие от 

лицензионен договор за отстъпване правото на използване на търговската марка, 

квитанция за платена такса. Мотивите на доставчика за исканата промяна са свързани 

със започналите структурни и организационни промени, както и с промени в медийната 

политика на СМЕ; с постигане на засилен медиен ефект и по-голям интерес от страна 

на аудиторията чрез използване на утвърдена марка като “Z-Rock”. 

Съветът, като обсъди мотивите и документите от оператора за исканото 

изменение, счита че същото следва да бъде допуснато. 

БТВ МЕДИА ГРУП ЕАД е лицензиран доставчик на радиоуслуги 

(радиооператор), който по силата на притежаваната от него индивидуална лицензия за 

радиодейност № 049/15.01.2010г. създава и разпространява програма с наименование 

“ПРО ФМ/ PRO FM“, със специализиран –– музикален (CHR) профил, 

продължителност – 24 часа и с местен териториален обхват – град Гоце Делчев.  

Съгласно Становище на СЕМ от 14.05.2007 г., с което се определят общите 

изисквания за разглеждане и допускане на изменения на индивидуални лицензии за 

радио- и телевизионна дейност – при искане, което касае условието по т. 1.2 – 

“наименование на програмата”, е необходимо да бъдат представени доказателства за 

правото на оператора да използва новото наименование.  Дружеството е приложило 

лицензионен договор за отстъпване правото на използване на търговската марка “Z-

Rock”. 

Наименованието на програмата е обстоятелство, вписано в Публичния регистър, 

воден от СЕМ, поради което настъпилото изменение подлежи на вписване от 

длъжностните лица в раздел Трети на регистъра. 

Съгласно ТТРТД – чл.5, т.3, операторът дължи заплащане на такса в размер на 

150.00 лв. 

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.9 във връзка с чл.110, ал.1, т.7 и 

чл. 32, а.1, т.16 от Закона за радиото и телевизията СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ 

МЕДИИ 

 

                                                                   РЕШИ: 
 

I. Изменя индивидуална лицензия за радиодейност № 049/ 15.01.2010г., 

притежавана от БТВ  Медиа Груп ЕАД ЕИК 130081393, както следва: 

 



т.1.2 ЛИЦЕНЗИРАНИЯТ се задължава да предоставя за разпространение програма с 

наименование “Z-Rock”(“Зи-Рок”). 

 

Всички останали условия на индивидуална лицензия № 049/ 15.01.2010 г. 

остават непроменени. 

 
II. За извършените промени по т. I. операторът БТВ Медиа Груп ЕАД, ЕИК 

130081393, на основание чл.5, т.3 от ТТРТД, следва да заплати такса в размер на 150.00 

(сто и петдесет) лв. 

Таксата е платима в седемдневен срок от влизане в сила на решението по банков 

път или в брой, в касата на СЕМ на адрес – гр. София, бул. Шипченски проход 69. 

Банковата сметка на СЕМ е: 

IBAN BG49 BNBG 9661 3000 178801 

BIC BNBGBGSD 

Банка БНБ – ЦУ 

 

Длъжностни лица на СЕМ да отразят промените в раздел Трети на Публичния 

регистър на СЕМ 

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховния административен съд на Република България в 14– дневен срок от датата на 

съобщаването 

му. 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

ИЗМЕНЕНИЕ 
 

НА ИНДИВИДУАЛНА ЛИЦЕНЗИЯ ЗА РАДИОДЕЙНОСТ 
 

№ 049/15.01.2010г. 
 
 

На основание чл.32, ал.1, т.9 във връзка с чл.110, ал.1, т.7 от ЗРТ и Решение на СЕМ № 

201 от 14.09.2011 г. Съветът за електронни медии ИЗМЕНЯ индивидуална лицензия за 

радиодейност № 049/ 15.01.2010 г. за създаване на радиопрограма на територията на 

град Гоце Делчев, притежавана от БТВ Медиа Груп ЕАД, както следва: 

 

................................................................................................... 

 
1.2. ЛИЦЕНЗИРАНИЯТ се задължава да предостави за разпространение програма с 

наименование “Z-Rock”( Зи Рок). 

..................................................................................................... 

 

Останалите условия на индивидуална лицензия за радиодейност № 049/ 15.01.2010 г. 

остават непроменени. 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


